
Мұнайлы аудандық мәслихатының 2015 жылғы 3 шілдедегі №33/347 "Мұнайлы 
ауданында әлеуметтік көмек көрсетудің, оның мөлшерлерін белгілеудің және 
мұқтаж азаматтардың жекелеген санаттарының тізбесін айқындаудың Қағидасын
бекіту туралы" шешіміне өзгеріс енгізу туралы

Күшін жойған
Маңғыстау облысы Мұнайлы аудандық мәслихатының 2018 жылғы 14 
тамыздағы № 27/315 шешімі. Маңғыстау облысы Әділет департаментінде 2018 
жылғы 17 қыркүйекте № 3707 болып тіркелді. Күші жойылды-Маңғыстау 
облысы Мұнайлы аудандық мәслихатының 2021 жылғы 16 сәуірдегі № 3/21 
шешімімен
      Ескерту. Күші жойылды - Маңғыстау облысы Мұнайлы аудандық 
мәслихатының 16.04.2021  (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін № 3/21
күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
" Заңына және Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2013 жылғы 21 мамырдағы №

 "Әлеуметтік көмек көрсетудің, оның мөлшерлерін белгілеудің және мұқтаж 504
азаматтардың жекелеген санаттарының тізбесін айқындаудың үлгілік 
қағидаларын бекіту туралы" қаулысына сәйкес және Маңғыстау облысының 
Әділет департаментінің 2018 жылғы 19 шілдедегі №10-11-2331 ұсынысының 
негізінде, Мұнайлы аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Мұнайлы аудандық мәслихатының 2015 жылғы 3 шілдедегі  "№33/347
Мұнайлы ауданында әлеуметтік көмек көрсетудің, оның мөлшерлерін 
белгілеудің және мұқтаж азаматтардың жекелеген санаттарының тізбесін 
айқындаудың Қағидасын бекіту туралы" (нормативтік құқықтық актілерді 
мемлекеттік тіркеу Тізілімінде №2781 болып тіркелген, 2015 жылғы 4 тамызда "
Әділет" ақпараттық-құқықтық жүйесінде жарияланған) шешіміне келесідей 
өзгеріс енгізілсін:
      көрсетілген шешіммен бекітілген Мұнайлы ауданында әлеуметтік көмек 
көрсетудің, оның мөлшерлерін белгілеудің және мұқтаж азаматтардың жекелеген
санаттарының тізбесін айқындаудың Қағидасында:
       келесідей мазмұнда жаңа редакцияда жазылсын:1 тармақ
      "1. Осы Мұнайлы ауданында әлеуметтік көмек көрсетудің, оның мөлшерлерін
белгілеудің және мұқтаж азаматтардың жекелеген санаттарының тізбесін 
айқындаудың қағидасы (бұдан әрі - Қағида) 2001 жылғы 23 қаңтардағы "



Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
", 2005 жылғы 13 сәуірдегі "басқару туралы Қазақстан Республикасында 

", 1995 жылғы 29 желтоқсандағы "мүгедектерді әлеуметтік қорғау туралы Ұлы 
Отан соғысының қатысушылары мен мүгедектеріне және соларға теңестірілген 

", 2008 адамдарға берілетін жеңілдіктер мен оларды әлеуметтік қорғау туралы
жылғы 29 желтоқсандағы " ", 1999 жылғы Арнаулы әлеуметтік қызметтер туралы
5 сәуірдегі "Қазақстан Республикасындағы арнаулы мемлекеттік жәрдемақы 

", 1997 жылғы 16 маусымдағы "туралы Қазақстан Республикасында мүгедектігі 
бойынша және асыраушысынан айырылу жағдайы бойынша берілетін 

", Қазақстан Республикасындағы мемлекеттік әлеуметтік жәрдемақылар туралы
2001 жылғы 13 желтоқсандағы "Қазақстан Республикасындағы мерекелер туралы
" Заңдарына және Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау және әлеуметтік 
даму министрінің 2015 жылғы 28 сәуірдегі  "Әлеуметтік-еңбек №279
саласындағы мемлекеттік көрсетілетін қызмет стандарттарын бекіту туралы" 
бұйрығына (нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу Тізілімінде №
11342 болып тіркелген), Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау және 
әлеуметтік даму министрінің 2015 жылғы 21 мамырдағы  "Әлеуметтік мәні №367
бар аурулардың және айналадағылар үшін қауіп төндіретін аурулардың тізбесін 
бекіту туралы" бұйрығына (нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу 
Тізілімінде №11512 болып тіркелген), Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2013 
жылғы 21 мамырдағы  "Әлеуметтік көмек көрсетудің, оның мөлшерлерін №504
белгілеудің және мұқтаж азаматтардың жекелеген санаттарының тізбесін 
айқындаудың үлгілік қағидаларын бекіту туралы" қаулысына сәйкес әзірленді.".
      2. "Мұнайлы аудандық мәслихатының аппараты" мемлекеттік мекемесі (
аппарат басшысы А. Жанбуршина) осы шешімнің әділет органдарында 
мемлекеттік тіркелуін, оның Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық 
актілерінің Эталондық бақылау банкінде және бұқаралық ақпарат құралдарында 
ресми жариялануын қамтамасыз етсін.
      3. Осы шешімнің орындалуын бақылау Мұнайлы аудандық мәслихатының 
әлеуметтік мәселелер жөніндегі, заңдылық, құқық тәртібі, депутаттар өкілеттілігі
және әдеп жөніндегі тұрақты комиссиясына жүктелсін (комиссия төрайымы Г. 
Конысбаева).
      4. Осы шешім әділет органдарында мемлекеттік тіркелген күнінен бастап 
күшіне енеді және ол алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он 
күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Аудандық мәслихат хатшысы Б. Назар

 

      "КЕЛІСІЛДІ"
      "Мұнайлы аудандық жұмыспен



      қамту және әлеуметтік
      бағдарламалар бөлімі"
      мемлекеттік мекеме басшысы
      _____________ Г. Ақниязова
      "16" тамыз 2018 жыл

 

      "КЕЛІСІЛДІ"
      "Мұнайлы аудандық экономика
      және қаржы бөлімі"
      мемлекеттік мекемесі басшысы
      ________________ Ш. Сұңғат
      "16" тамыз 2018 жыл

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


